Курская региональная общественная организация Общества «Знание» России

Правление

29 февраля 2016 года, Курск

I.Об изменениях в составе Губернаторской лекторской группы

Постановление:

Правление Курской региональной общественной организации Общества

«Знание» России

постановляет:

1. Вывести из состава Губернаторской лекторской группы

следующих лекторов:

Воронина Нина Васильевна - директор МБОУ «Лицей  №6 им.

М.А.Булатова» г.Курска

Зюбина Инесса Михайловна - почетный директор лицея № 21 г.Курска

Киселёв Игорь Леонидович - главный врач ОБУЗ «Курский областной

клинический онкологический диспансер»

Охотников Олег Иванович - заведующий отделением рентгенхирургических

методов диагностики и лечения БМУ «Курская областная клиническая

больница»

Ткачёв Юрий Николаевич - художественный руководитель ансамбля

«Русская мозаика» ОБУК «Курская областная государственная

Филармония», заслуженный артист России

2. Включить в состав Губернаторской лекторской группы

следующих лекторов  Курской региональной общественной

организации Общества «Знание» России:

Агапова Ирина Анатольевна – руководитель Курской областной организации

Международного общественного фонда «Российский фонд мира»

Качергис Александр Витасович - Председатель КРО «Всероссийское

общество глухих»

Панибратов Николай Игнатьевич - Депутат Курской областной Думы

Паничкина Елена Сергеевна – депутат Курского городского Собрания

Пономарева Надежда Петровна – руководитель Курского регионального

отделения Общероссийской общественной организации «Воспитатели

России»

Проскурина Раиса Никифоровна – руководитель Курской региональной

общественной молодежной организации «Учебно-оздоровительный детский

центр «Магистр»

Тихонов Алексей Петрович – Председатель Представительного собрания

Горшеченского района, председатель  Горшеченской  районной организации

Общества «Знание» России,  к.ист.н.

Трубников Александр Петрович - руководитель КРМОО «Объединенный

центр «Монолит»

Харламов Евгений Васильевич – директор Суджанского

сельскохозяйственного техникума

Холтобина Лариса Семеновна–заведующая филиалом Курского областного

краеведческого – музей военно-исторического музея «Юные защитники

Родины»

II. О создании   группы  лекторов  - экспертов общественного мнения

1. Создать группу лекторов-экспертов общественного мнения в

следующем составе:

Когай Евгения Анатольевна – член Общественной палаты Курской области,

д.филос.н., профессор Курского государственного университета

Комков Константин Анатольевич – член Общественной палаты Курской

области,  заместитель генерального директора ООО «Олипринт»

Репринцев Александр Валентинович – д.п.н., профессор Курского

государственного университета

Сердюкова Ольга Александровна -  член Общественной палаты Курской

области, президент Курской областной нотариальной палаты

Слатинов Владимир Борисович – д.полит.н., профессор   Юго-Западного

государственного университета